
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

12. Runde
12.12.2024 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SW Westbahn SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1647 TISCHLER Franz 19
121

1
114
1

112
1

121
1

468
4

1

6121 HOLZKNECHT Melitta 17
102

0
116
0

129
1

115
0.5

462
1.5

0

1116 CVILJUSAC Karl-Heinz 12
112

0
120
0

108
0

120
1

460
1

0

1290 FIGULA Stanislaw 18
92
0

109
0

130
1

93
0

424
1

0

Ersatz
6127 BUGELMÜLLER Christine ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3262 LINDNER Bernhard 34
85
0

65
0

82
0

77
0

309
0

0

1309 WIESINGER Hans 11
105
1

117
1

111
0

115
0.5

448
2.5

1

1298 LINDNER Hubert 6
115
1

145
1

125
1

113
0

498
3

1

1303 PELZMANN Kurt 11
104
1

131
1

117
0

136
1

488
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

453,50 1814 66 1 7,5
3 : 3

+ 71 -
8,5 1 62 1743 435,75

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Lindner Hubert

erstellt am 29.01.2026 19:30


