

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 12. Runde
 Datum: 12.12.2024 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1647	TISCHLER Franz	19	121	114	112	121	468	1	
			1	1	1	1	4		
6121	HOLZKNECHT Melitta	17	102	116	129	115	462	0	
			0	0	1	0.5	1.5		
1116	CVILJUSAC Karl-Heinz	12	112	120	108	120	460	0	
			0	0	0	1	1		
1290	FIGULA Stanislaw	18	92	109	130	93	424	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
6127	BUGELMÜLLER Christine		ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3262	LINDNER Bernhard	34	85	65	82	77	309	0	
			0	0	0	0	0		
1309	WIESINGER Hans	11	105	117	111	115	448	1	
			1	1	0	0.5	2.5		
1298	LINDNER Hubert	6	115	145	125	113	498	1	
			1	1	1	0	3		
1303	PELZMANN Kurt	11	104	131	117	136	488	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
453,50	1814	66	1	7,5	3 : 3 + 71 -	8,5	1	62	1743	435,75

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller	Schiedsrichter: Christine Bugelmüller	Mannschaftskapitän: Lindner Hubert